
Agrobio Bylinky rozprašovač 250ml hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:41
1/1

Kód produktu 7156 
Hmotnost 0,3000 
EAN 8594013427319 
Balení 10,0000 

Bylinný výluh vyrobený převážně z kopřivy a dubu. Produkt
podporuje růst a zelenou barvu bylinek, zvyšuje odolnost a
působí proti abiotickému stresu (kroupy, prudké deště, sucho,
aj.).

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks

Popis
Vhodný pro celoroční ošetření bylinek bez ochranné
lhůty (bylinky lze ihned konzumovat). Aplikujte
postřikem 1x týdně (4ml/1l vody) během celé
vegetace, zejména před výskytem nebo v období
výskytu chorob nebo mšic. V případě deštivého
počasí nebo při zhoršení kondice rostlin,
doporučujeme provést postřik min. 3x po 3 dnech,
poté znovu 1x týdně. Předpokladem vysoké
účinnosti je dobré pokrytí všech částí rostliny.
Neaplikujte při vysokých teplotách a za poledního
slunečního svitu. Působí kontaktně, proto je
náchylný na omytí při dešťových srážkých - aplikaci
je nutné provádět v období bez dešťů. Po
intenzivních dešťových srážkách v průběhu vegetace
je třeba provést novou aplikaci. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


